Jet&shirim j kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ARDIANA

Atésia: - JaAK
Mbieméri: NDREy

Daté lindja: 24/08/196¢
Vend lindja: SHKODER

SHQIPERISE,

Arsimi: I LARTE

- Eksperienca ne puné : 24 VIiTe

Kualifikimi: MESUES MJESHTER

-Aktivite shogerore dhe politike:

¢ Arsimi, eksperienca na Puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen ta renditen
nga me i vonshmi na meé teé hershmin;
* CV duhet ta plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsillet na KQZ né letér dhe elektronikisht na format pdf Nga partia ose
' komiteti nismétar.

ARDIAME  NQpfin

Model i miratuar me virdim 4 2/56 Nr. 23, dat&01.02.2019



- europass

CURRICULUM
VITAE

TE DHENAT PERSONALE

Emri / Mbiemri
Adresa

Ardiang Ndrey
Shkoder, Shqipéri

Telefoni -
Cel 069 72 38 174
E-maijl ardiana.ndreu@gmail.com
Shtétgsia Shqiptare
Data lindjes 24 GUSHT 1969

EKSPERIENCAT E PUNES

* Daté (nga — deri)
* Emrin dhe adresen e
punédhéngsit
* Lioji i ndérmarjes ose
sektori

11 Shkurt 2014 ¢ pa vazhdim
Pungdhéngs DAR Shkoder

Drejrore ¢ gjimnazit « Jordan Misja”, Shkoder

1 Mars 2005 — 10 Shkurt 2014
) = 10 Shkurt 2014

Mésyese Biologfi, Gjimnaz; “Jordan Misja™, Shkoder

Janar 2002 — Mars 2005
~—=aelle — Mars 2005

Meésuese Biologji, Shkolla 9- vjecare “Ashts”

Shkurt 2000 — Shkurt 2002
s = shkurt 2002

Mésyese Biologji, Shkolla §- Vjegare “Bushat

* Lloji i pungs
* Detyrat dhe pergjegjesite

* Daté (nga — deri)
* Emrin dhe adresen ¢ punédhénssit
* Lloji i ndérmarjes ose sektori

* Lloji i pungs
* Detyrat dhe pergiegjesits

* Dat& (nga — deri)
* Lioji i pungs



-~

Detyrat dhe pérgjegjésité
* Dat# (nga — deri)
* Detyrat dhe pergjegjesité

* Daté (nga — deri)
» Lloji i pungs

* Detyrat dhe pergjegjesité

* Daté (nga — deri)
* Lloji i punés

SHEOLLIM DHE TRAINIME

* Daté (nga - deri)
* Emri institutit dhe lloji i
shkollimit

» Léndet kryesore dhe
mésimarja profesionale
» Kualifikimi

Fagja 2 ~ Ardiana Ndreu

Shtator 1997 — Shkurt 2000, emigracion

Shtator 1993 — Shtator 1997,

Mésuese Biofogji, Shkolla § — vjecare “Kamicg”

Gusht 1991 — Shtator 1993

Mésuese Biologji , Shkolla 8 — vjegare “Bogé”

1987 -1991
Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakugqi’

Dega: Biologji - Kimi

Diplome



» Daté (nga — deri)

« Emri instirucionit dhe [loji
i shkollimit

» Léndét kryesore dhe
mésimarja profesionale

« Kualifikimi

« Daté (nga — deri)

« Emri instirucionit dhe 1loji
i shkollimit

» Léndét kryesore dhe
mésimarja profesionale

» Kualifikimi

« Daté (nga — deri)

« Emri instirucionit dhe lloji
i shkollimit

» Léndét kryesore dhe
mésimarja profesionale

AFTEST DHE NJOHURT
PERSONALE

T¢é pérfiuara giaté jetés edhe
pa déshmi aftésie.

GJUHA MEME

GIUHE TE TIERA

« Niveli i leximit
¢ Niveli i shkrimit
« Niveli né t& folur

AFTESI DHE PERSHTATIE NE
PUNE GRUPI

Fagfa 3 — Ardiana Ndreu

1983 - 1987

Shkolla ¢ Mesme e Pérgjithshme “ Jordan Misja”

2013
Certifikim

“ Formimi i docentéve dhe shkollave t& mesme shqiptare me
prespektive europiang”

2015
Certifikim

“Mésimdhénie me né gender nxenésin”

2018
Certifikim
“ Mesimdhénia né kurrikulat e reja”

SHQIP

Greqisht Italisht Frengjisht
Sh Miré Sh Miré Sh Miré
Sh Miré Sh Miré Sh Miré
Sh Miré& Sh Mirg Sh Miré

Pérshtatje né puné grupi; t& punuarit nén presion afatésh; t&
komunikuarit dhe referuarit t& t& dhenave dhe/ose analizave



-

AFTESI ORGANIZATIVE

AFTESI DHE NJOHURI
TEKNIKE

AFTESI KOMPIUTERIKE

AFTESI DHE NIOHURI

ARTISTIKE

PATENTA

TE TJERA

Fagfa 4 - Ardiana Ndreu

Perfituar pergjaté vit&ve t& shkolles, eksperiences se punés dhe
aktivitétéve pjesemarrese.

Sens t& vetdorganizimit, t& organizimit, aftési té nxitjes se njerezve
kundrejt nje gellimi t& perbashket, aftési komunikuese dhe shpjeguese
Perfituar pergjaté vitéve t& shkolles, eksperiences se punés dhe
aktivitét&ve pjesemarrese

Aftési praktike té t& punuarit né kompjuter, né rrjet/ sistem elektrik .

Paketa Microsoft Office, Paskal , Java, C++ etj.

Njohuri mbi Art- foto

Katégoria B

Referencat bashkangjitén sipas kerkeses



